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  Classificació : III GRAN PREMI CIUTAT DE MOLLET                                   

  Data          : 13/04/08
  Distància     : 70 Kms     -   Promig  : 42,82 Kms/h 

  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1      54 BELTRAN,Vicente      VE-40  GEESTEVE           01:38:05          
   2     159 ESTAÑOL,Jaume        VE-40  CIBERTEL           01:38:05          mt.
   3      12 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC              01:38:05          mt.
   4      27 FONTANE,Octavi       VE-40  TOT COLOR          01:38:05          mt.
   5     106 SOLER,Pedro          VE-40  PINTURAS GRIMAL    01:38:05          mt.
   6     136 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            01:38:13        8 seg.
   7     147 PRIEGO,José          VE-40  SUPERMERCATS LL    01:38:13        8 seg.
   8      25 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
   9      43 MARTINEZ,Jorge       VE-40  PRAT  AGRUPAC      01:38:13        8 seg.
  10       1 NOCETE,José          VE-50  INMOBILIARIES      01:38:13        8 seg.
  11      57 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI CC        01:38:13        8 seg.
  12     110 CABELLO,Manuel       VE-40  CENTELLES          01:38:13        8 seg.
  13      74 DE DIEGO,Miguel      VE-40  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  14      11 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC              01:38:13        8 seg.
  15      28 GALVEZ,Salvador      VE-50  TOT COLOR          01:38:13        8 seg.
  16      20 JASSE,Fco. Javier    VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
  17     103 VIGOUROUX,JEAN FRANC VE-40  MASSI              01:38:13        8 seg.
  18     108 ALENTORN,Santiago    VE-40  PINTURAS GRIMAL    01:38:13        8 seg.
  19      47 GARCIA,Josep         VE-50  BICICLETES ESTE    01:38:13        8 seg.
  20       2 GONZALEZ,Santiago    VE-40  INMOBILIARIES      01:38:13        8 seg.
  21      52 ARAGONES,Andres      VE-50  GEESTEVE           01:38:13        8 seg.
  22     122 FERNANDEZ,José Anton VE-40  CENTRO RECUPERA    01:38:13        8 seg.
  23      32 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          01:38:13        8 seg.
  24     163 MOYANO,Pere          VE-40  RECAM LASER-CEC    01:38:13        8 seg.
  25      30 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  TOT COLOR          01:38:13        8 seg.
  26     148 COMA,Josep Maria     VE-40  SUPERMERCATS LL    01:38:13        8 seg.
  27     109 ROCA,Francisco       VE-50  PINTURAS GRIMAL    01:38:13        8 seg.
  28     129 FERNANDEZ,German     VE-40  LLUBET SUPER       01:38:13        8 seg.
  29      15 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
  30      85 HERNANDEZ,Juan       VE-50  ESCOLA PRATEN      01:38:13        8 seg.
  31     166 RODRIGUEZ,Josep      VE-50  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  32      81 TORRUBIA,Josep       VE-50  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  33      93 VELA,Rosendo         VE-40  C.C. TORELLO       01:38:13        8 seg.
  34     541 VILAJOSANA,Marta     F-ELI  DILA               01:38:13        8 seg.
  35     102 DE DIOS,Juan José    VE-50  MAVISA - MORENI    01:38:13        8 seg.
  36     162 VIZCAINO,Juan Carlos VE-40  RENAULT            01:38:13        8 seg.
  37      86 MAYA,Cristóbal       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:38:13        8 seg.
  38      75 LOPEZ,José Luís      VE-60  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  39     138 JELASKA,ZELJKO       VE-40  CC CARIÑENA        01:38:13        8 seg.
  40     120 GANDUL,Angel         VE-40  GALVESPORT         01:38:13        8 seg.
  41     130 OLIVA,Joan           VE-40  SUPERMERCATS LL    01:38:13        8 seg.
  42     118 MARINA,Manuel Jesús  VE-40  GALVESPORT         01:38:13        8 seg.
  43       4 SANCHEZ,Alfonso      VE-50  INMOBILIARIES L    01:38:13        8 seg.
  44      19 MARCO,Rafael         VE-50  CECOC              01:38:13        8 seg.
  45     161 MORENO,David         VE-40  SUPERMERCATS  L    01:38:13        8 seg.
  46     150 CASTRO,Jordi         VE-40  BADABICI SPORT     01:38:13        8 seg.
  47     124 GOEREE,Christian     VE-40  CIBERTEL           01:38:13        8 seg.
  48      92 CASADO,Josep         VE-40  C.C. TORELLO       01:38:13        8 seg.
  49      44 SABATER,Jordi        VE-40  BICIS ESTEVE       01:38:13        8 seg.
  50     165 GONZALO,Manuel       VE-40  DR. BIKE RACING    01:38:13        8 seg.
  51      69 CARRASCAL,Jesús      VE-40  BADABICI SPORT     01:38:13        8 seg.
  52      72 LARA,Fco.Javier      VE-40  BADABICI CC        01:38:13        8 seg.
  53      14 RIPOLL,José Maria    VE-40  SAECO MACCHIN      01:38:13        8 seg.
  54       8 MUÑOZ,Francisco      VE-40  INMOBILIARIA LE    01:38:13        8 seg.
  55      18 GOMEZ,Higinio        VE-50  CECOC              01:38:13        8 seg.
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  56      22 MORANTE,Juan         VE-50  CECOC              01:38:13        8 seg.
  57      17 GASULLA,CARLES       VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
  58     117 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT         01:38:13        8 seg.
  59     160 RAMOS,Oscar          VE-40  CIBERTEL           01:38:13        8 seg.
  60     133 SANCHEZ,Fco.javier   VE-40  GABI BIKE CAÑAR    01:38:13        8 seg.
  61      10 RUIZ,Francisco       VE-40  INMOBILIARIAS L    01:38:13        8 seg.
  62     164 GORDO,Amadeu         VE-40  CECOC-RECAML LA    01:38:13        8 seg.
  63      79 LOPEZ,Daniel         VE-50  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  64     508 MASDEU,Judit         F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:38:13        8 seg.
  65     125 MENGUAL,Joan Josep   VE-40  ROUTIER CC         01:38:13        8 seg.
  66     137 NAFRIA,Xavier        VE-40  SANT JOAN DES      01:38:13        8 seg.
  67      73 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  68     112 CASTILLO,José Manuel VE-40  CENTELLES          01:38:27       22 seg.
  69       9 RIU,Pere             VE-40  INMOBILIARIES L    01:38:27       22 seg.
  70       3 ROMAN,José Luís      VE-50  INMOBILIARIES      01:38:27       22 seg.
  71      23 SORLI,Hilari         VE-50  CECOC              01:38:27       22 seg.
  72      62 BRUGUERA,Josep       VE-60  BADABICI SPORT     01:39:41     1:36 min.
  73      61 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI SPORT     01:39:46     1:41 min.
  74     158 MANRIQUE,José        VE-40  CIBERTEL           01:39:46     1:41 min.
  75      76 OBON,Pedro           VE-50  GONZALVO CICLOS    01:40:14     2:09 min.
  76      77 MARTINEZ,Jesús       VE-50  GONZALVO CICLOS    01:41:52     3:47 min.
  77      16 MOYA,Miguel          VE-50  CECOC              01:42:46     4:41 min.
  78       6 VIÑAS,Ferran         VE-50  INMOBILARIES LE    01:45:49     7:44 min.
  79     500 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:49:12    11:07 min.
  80     128 FERNANDEZ,Josep Lluí VE-40  SUPERMERCATS LL    01:49:12    11:07 min.
  81     514 SANCHEZ,EVA          F-ELI  CC TORELLO         01:49:12    11:07 min.
  82     139 VIDAL,Daniel         VE-40  TORRE DEL SOL -    01:49:12    11:07 min.
  83      60 IZQUIERDO,Pedro      VE-60  BADABICI SPORT     01:49:12    11:07 min.
  84     506 RUIZ,Miriam          F-ELI  GIRONA CB DELFI    01:49:12    11:07 min.
  85     521 GARCIA,ARANTXA       F-JUN  EL DELFIN VERDE    01:49:12    11:07 min.
  86      29 GALVEZ,JUAN          VE-40  TOT COLOR          01:49:12    11:07 min.
  87     105 GRIMALDO,Manuel      VE-40  PINTURAS GRIMAL    01:49:12    11:07 min.
  88     131 DIEZ DE,Esteban      VE-40  TOT NET            01:49:12    11:07 min.
  89     157 AMOR,Jesús           VE-50  GONZALVO CICLOS    01:49:12    11:07 min.
  90     519 VERICAT,Anna         F-ELI  ASSES.EMPRES.LE    01:49:12    11:07 min.
  91     504 CIRERA,Mª José       F-ELI  GIRONA CB DELFI    01:49:12    11:07 min.
  92     518 SOLEY,Sandra         F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:49:12    11:07 min.
  93     524 CASANOVA,DELFINA MAR F-JUN  COMDIBAL 2000      01:49:12    11:07 min.
  94     527 NAFRIA,ESTER         F-JUN  COMDIBAL 2000      01:49:12    11:07 min.

  Corredors classificats : 94

  Classificació de VETERANOS - 40
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1      54 BELTRAN,Vicente      VE-40  GEESTEVE           01:38:05          
   2     159 ESTAÑOL,Jaume        VE-40  CIBERTEL           01:38:05          mt.
   3      12 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC              01:38:05          mt.
   4      27 FONTANE,Octavi       VE-40  TOT COLOR          01:38:05          mt.
   5     106 SOLER,Pedro          VE-40  PINTURAS GRIMAL    01:38:05          mt.
   6     136 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT            01:38:13        8 seg.
   7     147 PRIEGO,José          VE-40  SUPERMERCATS LL    01:38:13        8 seg.
   8      25 CHERINO,Miguel Angel VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
   9      43 MARTINEZ,Jorge       VE-40  PRAT  AGRUPAC      01:38:13        8 seg.
  10      57 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI CC        01:38:13        8 seg.
  11     110 CABELLO,Manuel       VE-40  CENTELLES          01:38:13        8 seg.
  12      74 DE DIEGO,Miguel      VE-40  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  13      20 JASSE,Fco. Javier    VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
  14     103 VIGOUROUX,JEAN FRANC VE-40  MASSI              01:38:13        8 seg.
  15     108 ALENTORN,Santiago    VE-40  PINTURAS GRIMAL    01:38:13        8 seg.
  16       2 GONZALEZ,Santiago    VE-40  INMOBILIARIES      01:38:13        8 seg.
  17     122 FERNANDEZ,José Anton VE-40  CENTRO RECUPERA    01:38:13        8 seg.
  18     163 MOYANO,Pere          VE-40  RECAM LASER-CEC    01:38:13        8 seg.
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  19     148 COMA,Josep Maria     VE-40  SUPERMERCATS LL    01:38:13        8 seg.
  20     129 FERNANDEZ,German     VE-40  LLUBET SUPER       01:38:13        8 seg.
  21      15 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
  22      93 VELA,Rosendo         VE-40  C.C. TORELLO       01:38:13        8 seg.
  23     162 VIZCAINO,Juan Carlos VE-40  RENAULT            01:38:13        8 seg.
  24     138 JELASKA,ZELJKO       VE-40  CC CARIÑENA        01:38:13        8 seg.
  25     120 GANDUL,Angel         VE-40  GALVESPORT         01:38:13        8 seg.
  26     130 OLIVA,Joan           VE-40  SUPERMERCATS LL    01:38:13        8 seg.
  27     118 MARINA,Manuel Jesús  VE-40  GALVESPORT         01:38:13        8 seg.
  28     161 MORENO,David         VE-40  SUPERMERCATS  L    01:38:13        8 seg.
  29     150 CASTRO,Jordi         VE-40  BADABICI SPORT     01:38:13        8 seg.
  30     124 GOEREE,Christian     VE-40  CIBERTEL           01:38:13        8 seg.
  31      92 CASADO,Josep         VE-40  C.C. TORELLO       01:38:13        8 seg.
  32      44 SABATER,Jordi        VE-40  BICIS ESTEVE       01:38:13        8 seg.
  33     165 GONZALO,Manuel       VE-40  DR. BIKE RACING    01:38:13        8 seg.
  34      69 CARRASCAL,Jesús      VE-40  BADABICI SPORT     01:38:13        8 seg.
  35      72 LARA,Fco.Javier      VE-40  BADABICI CC        01:38:13        8 seg.
  36      14 RIPOLL,José Maria    VE-40  SAECO MACCHIN      01:38:13        8 seg.
  37       8 MUÑOZ,Francisco      VE-40  INMOBILIARIA LE    01:38:13        8 seg.
  38      17 GASULLA,CARLES       VE-40  CECOC              01:38:13        8 seg.
  39     117 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT         01:38:13        8 seg.
  40     160 RAMOS,Oscar          VE-40  CIBERTEL           01:38:13        8 seg.
  41     133 SANCHEZ,Fco.javier   VE-40  GABI BIKE CAÑAR    01:38:13        8 seg.
  42      10 RUIZ,Francisco       VE-40  INMOBILIARIAS L    01:38:13        8 seg.
  43     164 GORDO,Amadeu         VE-40  CECOC-RECAML LA    01:38:13        8 seg.
  44     125 MENGUAL,Joan Josep   VE-40  ROUTIER CC         01:38:13        8 seg.
  45     137 NAFRIA,Xavier        VE-40  SANT JOAN DES      01:38:13        8 seg.
  46      73 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO CICLOS    01:38:13        8 seg.
  47     112 CASTILLO,José Manuel VE-40  CENTELLES          01:38:27       22 seg.
  48       9 RIU,Pere             VE-40  INMOBILIARIES L    01:38:27       22 seg.
  49     158 MANRIQUE,José        VE-40  CIBERTEL           01:39:46     1:41 min.
  50     128 FERNANDEZ,Josep Lluí VE-40  SUPERMERCATS LL    01:49:12    11:07 min.
  51     139 VIDAL,Daniel         VE-40  TORRE DEL SOL -    01:49:12    11:07 min.
  52      29 GALVEZ,JUAN          VE-40  TOT COLOR          01:49:12    11:07 min.
  53     105 GRIMALDO,Manuel      VE-40  PINTURAS GRIMAL    01:49:12    11:07 min.
  54     131 DIEZ DE,Esteban      VE-40  TOT NET            01:49:12    11:07 min.

  Classificació de VETERANOS - 50
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1       1 NOCETE,José          VE-50  INMOBILIARIES      01:38:13          seg.
   2      11 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC              01:38:13          mt.
   3      28 GALVEZ,Salvador      VE-50  TOT COLOR          01:38:13          mt.
   4      47 GARCIA,Josep         VE-50  BICICLETES ESTE    01:38:13          mt.
   5      52 ARAGONES,Andres      VE-50  GEESTEVE           01:38:13          mt.
   6      32 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TOT COLOR          01:38:13          mt.
   7      30 NARVAEZ,José Manuel  VE-50  TOT COLOR          01:38:13          mt.
   8     109 ROCA,Francisco       VE-50  PINTURAS GRIMAL    01:38:13          mt.
   9      85 HERNANDEZ,Juan       VE-50  ESCOLA PRATEN      01:38:13          mt.
  10     166 RODRIGUEZ,Josep      VE-50  GONZALVO CICLOS    01:38:13          mt.
  11      81 TORRUBIA,Josep       VE-50  GONZALVO CICLOS    01:38:13          mt.
  12     102 DE DIOS,Juan José    VE-50  MAVISA - MORENI    01:38:13          mt.
  13       4 SANCHEZ,Alfonso      VE-50  INMOBILIARIES L    01:38:13          mt.
  14      19 MARCO,Rafael         VE-50  CECOC              01:38:13          mt.
  15      18 GOMEZ,Higinio        VE-50  CECOC              01:38:13          mt.
  16      22 MORANTE,Juan         VE-50  CECOC              01:38:13          mt.
  17      79 LOPEZ,Daniel         VE-50  GONZALVO CICLOS    01:38:13          mt.
  18       3 ROMAN,José Luís      VE-50  INMOBILIARIES      01:38:27       14 seg.
  19      23 SORLI,Hilari         VE-50  CECOC              01:38:27       14 seg.
  20      76 OBON,Pedro           VE-50  GONZALVO CICLOS    01:40:14     2:01 min.
  21      77 MARTINEZ,Jesús       VE-50  GONZALVO CICLOS    01:41:52     3:39 min.
  22      16 MOYA,Miguel          VE-50  CECOC              01:42:46     4:33 min.
  23       6 VIÑAS,Ferran         VE-50  INMOBILARIES LE    01:45:49     7:36 min.
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  24     157 AMOR,Jesús           VE-50  GONZALVO CICLOS    01:49:12    10:59 min.

  Classificació de VETERANOS - 60
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1      86 MAYA,Cristóbal       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:38:13          seg.
   2      75 LOPEZ,José Luís      VE-60  GONZALVO CICLOS    01:38:13          mt.
   3      62 BRUGUERA,Josep       VE-60  BADABICI SPORT     01:39:41     1:28 min.
   4      61 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI SPORT     01:39:46     1:33 min.
   5      60 IZQUIERDO,Pedro      VE-60  BADABICI SPORT     01:49:12    10:59 min.

  Classificació de FEMINAS ELITE
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1     541 VILAJOSANA,Marta     F-ELI  DILA               01:38:13          seg.
   2     508 MASDEU,Judit         F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:38:13          mt.
   3     500 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:49:12    10:59 min.
   4     514 SANCHEZ,EVA          F-ELI  CC TORELLO         01:49:12    10:59 min.
   5     506 RUIZ,Miriam          F-ELI  GIRONA CB DELFI    01:49:12    10:59 min.
   6     521 GARCIA,ARANTXA       F-JUN  EL DELFIN VERDE    01:49:12    10:59 min.
   7     519 VERICAT,Anna         F-ELI  ASSES.EMPRES.LE    01:49:12    10:59 min.
   8     504 CIRERA,Mª José       F-ELI  GIRONA CB DELFI    01:49:12    10:59 min.
   9     518 SOLEY,Sandra         F-ELI  EL DELFIN VERDE    01:49:12    10:59 min.
  10     524 CASANOVA,DELFINA MAR F-JUN  COMDIBAL 2000      01:49:12    10:59 min.
  11     527 NAFRIA,ESTER         F-JUN  COMDIBAL 2000      01:49:12    10:59 min.

  Classificació de FEMINAS JUNIOR
  ----------------------------------------------------------------------------------
   1     521 GARCIA,ARANTXA       F-JUN  EL DELFIN VERDE    01:49:12          min.
   2     524 CASANOVA,DELFINA MAR F-JUN  COMDIBAL 2000      01:49:12          mt.
   3     527 NAFRIA,ESTER         F-JUN  COMDIBAL 2000      01:49:12          mt.

  Classificació per equips
  ----------------------------------------------------------------------------------
    1  CECOC                          04:54:31 
    2  TOT COLOR                      04:54:31 
    3  PINTURAS GRIMAL                04:54:31 
    4  SUPERMERCATS LL                04:54:39 
    5  INMOBILIARIES L                04:54:39 
    6  GONZALVO CICLOS                04:54:39 
    7  BADABICI CC                    04:54:39 
    8  GALVESPORT                     04:54:39 
    9  CIBERTEL                       04:56:04 
   10  C.C. TORELLO                   05:05:38 
   11  EL DELFIN VERDE                05:16:37 
   12  GEESTEVE                       03:16:18 
   13  RENAULT                        03:16:26 
   14  ESCOLA PRATEN                  03:16:26 
   15  GEESTEVE                       03:16:26 
   16  CECOC-RECAML LA                03:16:26 
   17  CENTELLES                      03:16:40 


